PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    14.06.2016 г.  № 147-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования» «Шумячский район» Смоленской области от 08.06.2016 №142-р

На основании заявления Жариковой Ольги Павловны от 07.06.2016 года

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования» «Шумячский район» Смоленской области от 08.06.2016 №142-р «О присвоении адресных данных объектам адресации» следующее изменение:

пункт 1 после слов «зданию магазина» дополнить словами «,кадастровый номер 67:24:0190210:86,»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. Главы муниципального образования                    «Шумячский район» Смоленской области

	 Д.А. Каменев